

Dodatečné informace č. 47a

Název veřejné zakázky: Dodávka a implementace informačního systému pro dohled nad hazardními hrami

Uveřejněna: Ve Věstníku veřejných zakázek dne 1.4.2016 pod evidenčním číslem 520768 a v Úředním věstníku Evropské unie pod značkou 2016/S 067-117416

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí

Sídlo: Letenská 15/525, Praha 1

IČO: 00006947

DIČ: CZ00006947

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Dipl.-Ing. Miroslav Hejna

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace:

Dotaz č. 1

Zadavatel v Dodatečných informacích č. 30 v odpovědi na Dotaz č. 1 a č. 2 uvádí pouze případy, kdy je incident vyloučen z SLA Dodavatele, nicméně dotaz směřuje i na incidenty, které jsou v SLA Dodavatele, ale Dodavatel pro jejich vyřešení potřebuje součinnost Zadavatele či třetí strany (SPCSS). Například jde o změnu konfigurace či restart některého z prvků infrastruktury. Protože Dodavatel nemá žádnou možnost, jak ovlivnit dobu trvání poskytování takové součinnosti (není definováno žádné SLA na součinnost Zadavatele a třetích stran) předpokládáme, že parametr „Maximální doba vyřešení“ se prodlužuje o čas, který uplyne mezi vznesením požadavku na součinnost Zadavatele nebo třetích stran a poskytnutím této součinnosti, a že do parametru „Dostupnost“ dle čl. 1.4 přílohy č. 1.5 ZD (SLA) se nezapočítávají časy prodlení vzniklé z jiného důvodu, než čekáním na aktivitu Dodavatele při řešení chyb a vad díla. Jsou tyto předpoklady správné?

Odpověď

Předpoklady uchazeče jsou v obecném pohledu správné, nicméně musí být zachována maximální efektivita řešení – součinnost musí být vyžádána včas a zadána dostatečně přesně – a nesmí dojít ke zneužívání mechanismu pozastavení SLA – může být uplatněn pouze v odůvodněných případech, kdy je vyžádaná součinnost nezbytná k řešení incidentu a kdy je jedinou efektivní cestou dalšího postupu řešení, jinak musí dále běžet paralelní linie řešení pod SLA. Detailní podmínky a způsob vyžádání součinnosti při řešení incidentů a pozastavení SLA budou projednány a schváleny mezi Dodavatelem a Objednatelem v rámci provozní dokumentace. Adekvátně byla upravena kap. 1.2 Přílohy č.5 Smlouvy.

Dotaz č. 2

Dokument:	Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx
Strana	32
Upřesnění:	proces 1.22.3 Řízení o námitkách kontrolovaných osob

<i>Dotaz:</i>	<i>Dokumentace uvádí proces 1.22.3 Řízení o námitkách kontrolovaných osob (kapitola 3.3.2.7 Kontrolní činnost na místě (CÚ)). V popisu je uvedeno: "Proces podání a vypořádání námitek ze strany kontrolovaného subjektu vůči zjištěním kontroly".</i> <i>Tento proces provádí CS a jednotlivé úkony by tedy měly být prováděny v systému Mobilní dohled (nebo EPP).</i> <i>Popis případů užití (kapitola 4.2.14 Kontrolní činnost na místě (CÚ)) se o námitkách vůbec nezmiňuje a není tedy jasné, zda budou námitky předávány ze systému Mobilní dohled (nebo EPP) předávány do AISG.</i> <i>Je požadováno, aby námitky byly předávány do AISG?</i>
---------------	---

Odpověď

Ne, není požadováno, aby byly námitky uplatněné v rámci kontrolní činnosti celními úřady předávány do AISG.

Dotaz č. 3

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
<i>Strana</i>	<i>37</i>
<i>Upřesnění:</i>	<i>proces 1.25.2 Spolupráce se subjekty činnými v oblasti sportu</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>Dokumentace uvádí proces 1.25.2 Spolupráce se subjekty činnými v oblasti sportu (kapitola 3.3.2.10 Identifikace podvodu v oblasti sportu). V popisu je uvedeno: "Proces, v rámci kterého dochází ke komunikaci a spolupráci s orgány činnými v oblasti sportu. Jedná se primárně o sportovní svazy, Policii ČR, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a provozovatele sázkových kanceláří".</i> <i>a) Jakým způsobem má být tento proces realizován v AISG?</i> <i>b) Bude AISG automaticky poskytovat nějaké údaje pro jednotlivé subjekty (např. ve formě služby nebo statistik)?</i> <i>c) V případech užití je uveden pouze příjem dat od provozovatelů pro match-fixing. Bude AISG přijímat nějaké další údaje od jednotlivých subjektů a zpracovávat je?</i>

Odpověď

Zadavatel upravil Zadávací dokumentaci, proces není AISG podporován.

Dotaz č. 4

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
<i>Strana</i>	<i>39</i>
<i>Upřesnění:</i>	<i>proces 1.26.2 Spolupráce se subjekty činnými v oblasti reklam</i>

<i>Dotaz:</i>	<i>Dokumentace uvádí proces 1.26.2 Spolupráce se subjekty činnými v oblasti reklam (kapitola 3.3.2.11 Monitorování ilegálních reklam). V popisu je uvedeno: "Proces, v rámci kterého dochází ke komunikaci a spolupráci s orgány činnými v oblasti reklam. Jedná se primárně o poskytovatele internetových služeb (např. Seznam, Google), Asociaci reklamních agentur, Radu pro rozhlasové a televizní vysílání a Sdružení pro internetovou reklamu.</i> <i>a) Jakým způsobem má být tento proces realizován v AISG?</i> <i>b) Bude AISG automaticky poskytovat nějaké údaje pro jednotlivé subjekty (např. ve formě služby nebo statistik)?</i> <i>c) Bude AISG přijímat nějaké údaje od jednotlivých subjektů a zpracovávat je? Má AISG připravit službu, na kterou budou jednotlivé subjekty předávat údaje, nebo má AISG provádět sběr údajů z veřejných zdrojů na internetu?</i>
---------------	---

Odpověď

Zadavatel upravil Zadávací dokumentaci, proces není AISG podporován.

Dotaz č. 5

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
<i>Strana</i>	<i>41</i>
<i>Upřesnění:</i>	<i>proces 1.27.5 Spolupráce s orgány finanční správy - podklady pro daňovou exekuci</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>Dokumentace uvádí proces 1.27.5 Spolupráce s orgány finanční správy - podklady pro daňovou exekuci (kapitola 3.3.2.12 Správní řízení o porušení podmínek pro udělení povolení-Základní povolení). V popisu je uvedeno: "Proces pokrývající spolupráci s finanční správou. Jedná se o předávání podkladu finanční správě pro účely daňové exekuce (např. kontrolní zjištění)."</i> <i>Popis procesu uvádí, že mají být předávány podklady, ale není uvedeno, jakým způsobem se údaje budou předávat.</i> <i>Budou tyto podklady předávány např. automatizovaně prostřednictvím nějaké služby (a pokud ano, tak jaké) nebo budou předávány pouze na vyžádání ve formě statistických výstupů? V příloze č.1 Technická dokumentace je v kapitole 4.2. Diagram datových toků uvedeno rozhraní pro předávání realizovaných kontrol do systému Mobilní dohled - je tento proces realizován prostřednictvím tohoto rozhraní?</i>

Odpověď

Zadavatel upravil Zadávací dokumentaci o bližší specifikaci popisu předávání dat mezi AISG a ADIS (více viz zejm. kap. 4.2 Technické dokumentace). Další detaily budou specifikovány v Etapě 1A.

Rozhraní pro Mobilní dohled se týká rozhraní mezi Celní správou a AISG, nikoliv tedy mezi Finanční správou a AISG.

Dotaz č. 6

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
<i>Strana</i>	<i>46</i>

Upřesnění:	<i>proces 1.29.7 Komunikace a kontrola poskytovatelů internetového připojení</i>
Dotaz:	<i>Dokumentace uvádí proces 1.29.7 Komunikace a kontrola poskytovatelů internetového připojení (kapitola 3.3.2.14 Správní řízení k blokaci internetových stránek). V popisu je uvedeno: "Proces pokrývající komunikaci s poskytovateli internetových služeb a kontrolu, zda jsou stránky s nepovolenými internetovými hrami obsaženy v seznamu nepovolených internetových stránek ze strany poskytovatelů blokovány. "</i> <i>V popisu případů užití není tento podproces pokrytý.</i> <i>Jakým způsobem má být tento proces realizován v AISG? Má být v AISG nějakým způsobem evidována komunikace s poskytovateli internetových služeb? Má AISG automaticky prověřovat, zda jsou nepovolené internetové stránky blokovány?</i>

Odpověď

Tento proces není AISG podporován, jak je uvedeno v upravené Analytické dokumentaci.

Dotaz č. 7

Dokument:	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
Strana	<i>82</i>
Upřesnění:	<i>procesy 1.33 Administrace systému a 1.35 Archivace</i>
Dotaz:	<i>Dokumentace uvádí procesy 1.33 Administrace systému a 1.35 Archivace. V kapitole 4.1 Úvod - Přístup k funkční specifikace je uveden odkaz na oblast případů užití OPX33 Administrace systému, která však v dokumentaci není uvedena.</i> <i>Žádáme Zadavatele o upřesnění, kde lze uvedenou oblast případů použití nalézt.</i>

Odpověď

Zadavatel upravil Zadávací dokumentaci. Administrace systému není popsána jako samostatný proces, platí popis Servisních služeb uvedený v Příloze č.5 Smlouvy. Proces Archivace byl nově popsán. Tento proces nemá přiřazen žádný use case.

Dotaz č. 8

Dokument:	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
Strana	<i>56</i>
Upřesnění:	<i>proces 1.33.2 Správa a rozvoj systému</i>
Dotaz:	<i>Dokumentace uvádí proces 1.33.2 Správa a rozvoj systému (kapitola 3.3.2.19 Administrace systému). V popisu je uvedeno: "Procesní oblast pokrývající správu a rozvoj IS pro regulaci hazardních her. "</i> <i>Jaké funkce mají být v AISG realizovány pro pokrytí tohoto procesu?</i>

Odpověď

Zadavatel upravil Zadávací dokumentaci. Tyto požadavky nejsou popsány jako samostatný proces, platí popis uvedený v Příloze č.5 Smlouvy.

Dotaz č. 9

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
<i>Strana</i>	<i>46</i>
<i>Upřesnění:</i>	<i>proces 1.29.6 Průběžný monitoring a vyhledávání subjektů</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>V aktuální dokumentaci je uveden proces 1.29.6 Průběžný monitoring a vyhledávání subjektů, jež mají být předmětem blokace (kapitola 3.3.2.14 Správní řízení k blokaci internetových stránek). Podle Dodatečných informací č. 14, odpověď na otázku 28 však automatické vyhledávání internetových stránek s nepovolenými hrami není v AISG požadováno. V souvislosti s odpovědí na dotaz č. 26 z Dodatečných informací č.18 by však tento proces měl být AISG pokryt, neboť je součástí procesu uvedeného v kapitole 4.1 Analytické dokumentace.</i> <i>Můžete uvést zadávací dokumentaci do souladu s odpověďmi v dodatečných informacích?</i>

Odpověď

Zadavatel upravit Analytickou dokumentaci a pro odstranění pochyb doplnil k dílčím procesům, zda jsou pokryty AISG. V případě procesu 1.29.6 Průběžný monitoring a vyhledávání subjektů platí, že proces není pokryt AISG.

Dotaz č. 10

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
<i>Strana</i>	<i>49</i>
<i>Upřesnění:</i>	<i>proces 3.3.2.16 Spolupráce v daňové oblasti</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>Dokumentace uvádí proces 3.3.2.16 Spolupráce v daňové oblasti (název elementu 1.30.2 Poskytování informací ze strany FS pro potřeby MF (např. informace (avíza) o nedoplatcích na dani z hazardních her jednotlivých provozovatelů, informace o stavech IN, OUT, vyměřené dani z ostatních her, které nejsou napojeny na informační systém). V popisu je uvedeno: "Proces předávání podkladů ze strany Finanční správy státnímu doзору.</i> <i>Prosíme o zodpovězení dotazů k výše uvedené problematice:</i> <i>1. Má být proces Poskytování informací ze strany FS pro potřeby MF systémem podporován? Pokud ano, tak jakým způsobem se budou údaje z FS předávat (automatizovaně, ručně)?</i> <i>2. Pokud se údaje z FS budou předávat automatizovaně, tak prostřednictvím jaké služby bude předání realizováno?</i>

Odpověď

Zadavatel upravit Zadávací dokumentaci o bližší specifikaci popisu předávání dat mezi AISG a ADIS (více viz zejm. kap. 4.2 Technické dokumentace). Další detaily budou specifikovány v Etapě 1A.

Dotaz č. 11

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.3.Tabulka.xlsx</i>
<i>Strana</i>	<i>List "Funkčnípožadavky"</i>
<i>Upřesnění:</i>	<i>požadavky SP181 a SP184</i>

<i>Dotaz:</i>	<i>V požadavcích SP181 a SP184 je uvedeno, že systém má být integrován se systémem ADIS. Co je myšleno integrací AISG se systémem ADIS?</i>
---------------	---

Odpověď

Zadavatel upravil Zadávací dokumentaci o bližší specifikaci popisu předávání dat mezi AISG a ADIS (více viz zejm. kap. 4.2 Technické dokumentace). Další detaily budou specifikovány v Etapě 1A.

Dotaz č. 12

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.1.1.Technická dokumentace.docx</i>
<i>Strana</i>	
<i>Upřesnění:</i>	<i>požadavky SP181 a SP184</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>V kap. 4.2, Příloha č.1.1.Technická dokumentace.docx není uvedeno žádné rozhraní na ADIS pro předávání údajů uvedených v požadavcích SP181 a SP184. Má tedy systém ADIS takové rozhraní vybudováno?</i> <i>Pokud ano, kde lze nalézt popis tohoto rozhraní?</i> <i>Pokud takové rozhraní neexistuje, jakým způsobem bude AISG do ADIS požadované údaje předávat?</i>

Odpověď

Zadavatel požaduje vybudování webového rozhraní pro přenos dat ve formátu XML. Popis rozhraní bude mít Dodavatel k dispozici v Etapě 1A. Na straně ADIS není v tuto chvíli toto rozhraní připraveno, bude řešeno rozvojem ADIS.

Dotaz č. 13

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
<i>Strana</i>	<i>84</i>
<i>Upřesnění:</i>	<i>Procesy 1.9 Vedení karty provozovatele... , 1.10 Správa registru herních prostorů</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>Budou údaje pro denní výkaznictví (viz procesy 1.9 Vedení karty provozovatele ... a 1.10 Správa registru herních prostorů ...) získávány přes rozhraní SAFEDB Provozovatele, viz kapitola 4.2 Diagramy datových toků v příloze č.1 Technická dokumentace (datový tok „Předání herních dat .."na str. 21)? Pokud výše uvedené neplatí, tak jakým způsobem se údaje pro evidenci denního výkaznictví budou od provozovatelů získávat?</i>

Odpověď

Zadavatel upravil Zadávací dokumentaci. Ani jeden z uvedených procesů již denní výkaznictví neobsahuje.

Přesnou specifikaci formátu a struktury herního výkaznictví stanoví dle § 133 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, vyhláška, která bude vydána Ministerstvem financí. Základní informace pro zpracování nabídky jsou uvedeny v aktualizované kap. 5.1 Analytické dokumentace. Způsob předávání bude rovněž upraven vyhláškou.

Dotaz č. 14

<i>Dokument:</i>	<i>Příloha č.1.2.Analytická dokumentace.docx</i>
<i>Strana</i>	<i>142</i>
<i>Upřesnění:</i>	<i>UceCase PU_OP037_001</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>UceCase PU_OP037_001 Zaznamenání stížnosti a podnetu obsahuje text: "Zadání podnětu se provádí přes webový formulář...". Znamená to, že jiným způsobem, např. papírovou formou, která není výtiskem z web formuláře systému, nelze podnět přijmout?</i>

Odpověď

Ne, v souladu se správním řádem mohou být stížnosti a podněty přijímány i jiným způsobem, např. papírově. V takovém případě pak bude daná stížnost či podnět do AISG nahrána ručně pracovníkem MF. Popis Use case byl adekvátně upraven, nicméně jedná se o stejný princip jako v ostatních procesech / případech užití, kdy zákon umožňuje učinit „papírové“ podání.

Dotaz č. 15

<i>Dokument:</i>	<i>Dodatečné informace č. 26, odpověď na dotaz č. 1</i>
<i>Strana</i>	
<i>Upřesnění:</i>	<i>odpověď na dotaz č. 1</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>V odpovědi není uvedeno, v jakém rozsahu má být plánování v AISG řešeno. Vzhledem k tomu, že k procesu 1.22.1 Plánování kontrolní činnosti a příprava na kontrolu nejsou uvedeny žádné případy užití popisující plánování kontrolní činnosti, pak ve smyslu odpovědi na otázku č.3 z Dodatečných informací 26 by tato část procesu neměla být v AISG realizována.</i> <i>a) Znamená to tedy, že plánování kontrolní činnosti nebude probíhat v AISG, ale mimo systém?</i> <i>b) Pokud má být plánování kontrolní činnosti realizováno v AISG, pak žádáme o upřesnění požadovaného rozsahu realizace.</i>

Odpověď

Zadavatel upravil Analytickou dokumentaci a pro odstranění pochyb doplnil k dílčím procesům, zda jsou pokryty AISG. V případě procesu 1.22.1 Plánování kontrolní činnosti a příprava na kontrolu platí, že proces není pokryt AISG.

Dotaz č. 16

<i>Dokument:</i>	<i>Dodatečné informace č. 26, odpověď na dotaz č. 3</i>
<i>Strana</i>	
<i>Upřesnění:</i>	<i>odpověď na dotaz č. 3</i>

<i>Dotaz:</i>	<i>V odpovědi na dotaz je uvedeno, že procesy 1.3.2 Vyřizování dotazů a 1.3.3 Školící činnost nemají být součástí řešení AISG se zdůvodněním, že nejsou uvedeny v Analytické dokumentaci v kapitole 4.2.1, která popisuje případy užití jednotlivých procesů.</i> <i>Případy užití však nejsou uvedeny ani u jiných procesů, např. proces 1.31 Výběr a vymáhání udělených pokut - evidence, který má být součástí AISG dle odpovědi na dotaz č. 1 z Dodatečných informací č. 18.</i> <i>Situace je tím značně nejasná. Z toho důvodu žádáme o rozšíření tabulky v kapitole 3.3.1 přílohy č.2 Analytická dokumentace tak, aby obsahovala nejen procesy, ale i všechny jejich podprocesy (uvedené pod jednotlivými procesními diagramy kapitoly 3.3.2.) s uvedením, které podprocesy mají být pokryty navrhovaným technickým řešením.</i>
---------------	--

Odpověď

Do Analytické dokumentace byl do tabulek k jednotlivým procesům v kap. 3.3.2 přidán sloupec „Pokryto AISG“, který informuje, zda dílčí proces (v terminologii dotazu „podproces“) je či není pokryt systémem.

Dotaz č. 17

<i>Dokument:</i>	<i>Dodatečné informace č. 26, odpověď na dotaz č. 6</i>
<i>Strana</i>	
<i>Upřesnění:</i>	<i>odpověď na dotaz č. 6</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>V odpovědi je v první větě uvedeno, že "... u daného požadavku je myšlen přístup ze strany Ministerstva financí v rámci kontroly plnění povinností stanovené zákonem či rozhodnutím" a ve druhé větě je uvedeno, že "... požadavek nemá zahrnovat jakýkoliv pokus o přístup ...". Z odpovědi není jasné, jakým způsobem má být v AISG realizován požadavek na "evidenci přístupů na zablokované webové stránky". Žádáme o upřesnění, jaké funkce má AISG nabízet, aby byl splněn uvedený požadavek FN_RP029_003.</i>

Odpověď

Evidence přístupů na zablokované webové stránky má obsahovat pouze záznamy o přístupu na dané webové stránky ze strany pracovníků MF v rámci jejich kontrolní činnosti. Jedná se tedy o evidenci provedených kontrol. Požadavek FN_RP029_003 byl odstraněn, znění obdobného požadavku SP90 adekvátně upraveno.

Dotaz č. 18

<i>Dokument:</i>	<i>Dodatečné informace č. 26, odpověď na dotaz č. 9</i>
<i>Strana</i>	
<i>Upřesnění:</i>	<i>odpověď na dotaz č. 9</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>V odpovědi se uvádí, že monitorování reklam nebude v AISG probíhat automatizovaně.</i> <i>a) Mají být v AISG realizovány nějaké funkce pro pokrytí procesu 1.26.1 Monitorování reklam nebo tento proces bude probíhat mimo systém?</i> <i>b) Pokud mají být v AISG nějaké funkce pro pokrytí procesu 1.26.1 Monitorování reklam realizovány, tak jaké?</i>

Odpověď

Zadavatel upravil Zadávací dokumentaci, proces 1.26 Monitorování ilegálních reklam není podporován AISG, a proto byl z Analytické dokumentace i z funkčních požadavků odstraněn.

Dotaz č. 19

<i>Dokument:</i>	<i>Dodatečné informace č. 26, odpověď na dotaz č. 8</i>
<i>Strana</i>	
<i>Upřesnění:</i>	<i>odpověď na dotaz č. 8</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>V odpovědi je uvedeno, že adresy v AISG mají být ověřovány proti registru RÚIAN. Vzhledem k tomu, že se zadávací dokumentace o ověřování adres proti RÚIAN nezmiňuje, tak by bylo potřeba upřesnit, ve kterých případech se bude ověřování adres provádět, tzn. ve kterých procesech AISG se adresy budou ověřovat a zda budou v AISG evidovány pouze adresy ověřené v RÚIAN nebo i jiné adresy (např. zahraniční).</i>

Odpověď

Zadávací dokumentace od samého počátku zmiňuje validaci údajů oproti ISZR (např. v Technické dokumentaci v kap. 4.2 – Tabulka č.3, Popis datového toku Validace / stažení údajů o provozovateli), tedy oproti všem základním registrům relevantním pro daný proces. V případě adres je tedy nutná validace oproti RÚIAN.

Adresy se budou ověřovat na vstupu do AISG a ve fázi zadávání adresy do rejstříku adres v AISG. Neověřené a neověřitelné adresy rovněž bude muset AISG zapsat do rejstříku adres. Jedná se například o adresy bez názvu ulice a bez čísla popisného, zahraniční adresy nebo jiné případy.

Dotaz č. 20

<i>Dokument:</i>	<i>Dodatečné informace č. 26, odpověď na dotaz č. 5</i>
<i>Strana</i>	
<i>Upřesnění:</i>	<i>odpověď na dotaz č. 5</i>
<i>Dotaz:</i>	<i>V odpovědi je uvedeno: "Automatické ověření existence ohlašovatele bude probíhat pouze u těch subjektů, u kterých to ověřit lze." Jak systém automaticky pozná, u kterých subjektů to ověřit lze?</i>

Odpověď

Nebude možné ověřit zahraniční ohlašovatele, kdy rozlišujícím atributem bude sídlo dané právnické osoby.

V Praze dne 30. 9. 2016

.....
Dipl.-Ing. Miroslav Hejna
náměstek pro řízení sekce 09